statutární zástupce: Ing. Soňa Šestáková
IČ: 65353650
bankovní spojení: 123195333621/0710
e-mail kontaktní osoby pro projekt:

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

I. Předmět Smlouvy

1. Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku ve výši  342 588,00 Kč  (slovy:  tři sta čtyřicet dva
tisíce pět set osmdesát osm korun českých; dále jen „nadační příspěvek“), která bude vyplacena ve dvou půlročních
splátkách. První splátka bude ve výši 300 000,00 Kč (slovy:  tři sta tisíc ), druhá splátka bude ve výši 42 588,00 Kč
(slovy:  čtyřicet dva tisíce pět set osmdesát osm), přičemž vyplacení druhé splátky nadačního příspěvku je vázáno
na schválení Průběžné hodnotící zprávy projektu. První splátka bude vyplacena bezhotovostním převodem na účet
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.